


**Praha:** 23. listopadu 2021  
**Číslo jednací:** 141540/2021/KUSK  
**Spisová značka:** SZ\_141540/2021/KUSK  
**Vyřizuje:** Petr Franěk, l. 824  
**Značka:** OLPSA/Fra





Vážená paní 

k Vaší žádosti ze dne 13. 11. 2021 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tj. konkrétně k části Vašeho podání, kterou lze považovat za žádost o poskytnutí informace v režimu citovaného zákona, Vám sděluji následující informace:

1) *Prověřuje tuto údajnou veřejnou nepřímou šikanu starobní důchodkyně a její rodiny. Váš úřad, pokud ano, pod jakým číslem jednacím, pro jaké možné přestupky nebo trestné činy a kdo je zpracovatelem.*

Poskytnutá informace: Ne

2) *Prověřuje tuto přímou šikanu starobní důchodkyně a její rodiny dopisem   Váš úřad, pokud ano, pod jakým číslem jednacím, pro jaké možné přestupky nebo trestné činy a kdo je zpracovatelem, jaký je stav věci a jaké úkony jsou plánovány.*

Poskytnutá informace: Ne

Pro úplnost dodávám, že dle § 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se informací pro účely tohoto zákona rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakémkoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Dále dle ustanovení § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.

S pozdravem

Ing. Petr Franěk  
vedoucí oddělení přestupků a správních agend